Pouso Alegre, 31 de Outubro de 2023.

Ofício nº 0017/2023/GAB04/CMPA

Excelentíssimo Senhor Vereador

Leandro Morais,

Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre — MG

Excelentíssimo Senhor,

Venho por meio desta , solicitar que na sessão do dia 14/11/2023. Seja homenageada a

ESCOLA MUNICIPALCLARISSE TOLEDO pelos 25 anos de fundação e o sincero reconhecimento às

relevantescontribuições prestadas ao Município.

Atenciosamente, WESLEY [: Assinado de forma
| digital por WESLEY

APARECIDODA. APARECIDO DA

SILVA:08609876SILVA:08609876632
Dados: 2023.10.31

632 , 17:31:44-03'00'

WESLEY DO RESGATE :